
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Politechnika Wrocławska będzie
współpracować z firmą AREVA
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Politechnika Wrocławska podpisze porozumienie
o współpracy z francuską firmą energetyczną AREVA. Umowa przewiduje wspólne działania
w zakresie edukacji i badań w dziedzinie energetyki jądrowej w Polsce.

Sygnatariuszami umowy, która podpisana zostanie 15 listopada 2013 r., będą dyrektor AREVY
Jean-André Barbosa oraz rektor Politechniki Wrocławskiej prof. Tadeusz Więckowski.

Celem porozumienia jest kształcenie przyszłych ekspertów i kadry, zwiększenie liczby studentów
oraz poszerzenie oferty edukacyjnej na kierunkach związanych z energetyką jądrową.

W planach są także działania na rzecz podwyższenia poziomu szkoleń oraz kwalifikacji polskich
pracowników sektora energetyki jądrowej w kluczowych aspektach dotyczących: projektowania,
budowy, bezpieczeństwa, eksploatacji, renowacji, gospodarki i składowania odpadów
promieniotwórczych czy likwidacji elektrowni.

Źródło: www.pwr.wroc.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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